voribus et gratiis prosequi volentes , et

eorum singulares pcrsonas a quibusvis

exconimunicationis, suspensionis et inter-

dicti , aliisque ecclesiasticis sentenliis
,

'censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibct innodatae existunt, ad

effectum praesentium dumtaxat conse-

quendiini harum serie absolventes et ab-

iìi«,i.Mn iiiia- solutas forc censentcs , motu proprio non
rum Cnn;:rcga-

, , , .. . . ,.

iioiiniii.aM'o- ad abbatis seu procuratons generalium,
lis-iiiiuin C:i<si-

iiiMisis privile- aut aliorum quorumcumque supenorum

tur.

concedua-

1 Edit. Maiii. legit prospiciente (r. t.).

vel monachorum eiusdem Congregationis,

ani alterius prò eis nobis oblatae potitio-

nis instantiam , sed ex certa scientià ac

matura deliberatione nostris, dequc apo-

stolicae potestatis plenitudine, omnia et

singula privilegia, praerogativas, favores,

facultates, declarationes, libertales, immu-

nitates, exemptiones, praeeminentias , in-

dulta, aliasque gratias , tam spirituales

quam teniporalcs, cuiusvis generis et spe-

ciei existenles , lam Cassinensi Ordini
'

S. Benedicti, quam quibusvis aliis mona-

chorum congregalionibus, eorumque supe-

rioiibus, praesidentibus, abbatibus, mona-

chis, aliisque regularibus personis, necnon

ecclesiis, monasteriis et locis regularibus

quibuscumque, tam specialiter et nomina-

tim, quam in genere et per viam commu-

nicationis vel extensionis, aut alias quo-

modolibct, per Romanos Pontifices prae-

decessores nostros, seu nos et Sedem Apo-

slolicam , eorumque et nostros de latere

legatos et nuntios sufficienti ad id aucto-

ritate sufTullos, concessa, et in futurum

per successores nostros aut alios aucto-

ritatem habentes concedenda , et quibus

ipsae congregaliones, eorumque abbates,

et alii quocumque nomine nuncupali su-

periores et monachi, ceteraeque personae

regulares , de iure , usu , consuetudine
,

privilegio, aut concessione apostolica, in

genere vel in specie, ac tam coniunctim

quam divisim , seu alias quomodolibet

ulunlur, fruunlur, potiuntur et gaudent
,

ac uti, frui, potiri et gaudere possunt et

poterunt quomodolibet in futurum, dum-

modo tamcn sint in usu, et non sint re-

vocata aut sub aliquibus revocationibus

comprehensa, ac sacris canonibus et Con-

cilii Tridentini decretis non adversentur,

Congregationi Caelestinorum praediclae,

illiusque generali , ac ceteris abbatibus,

prioribus et aliis quocumque nomine nun-

I Polius legendum Ordinis (r. t.).
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cupatis superioribus, monacliis et perso-

nis regularibus quibuscumquc , necnon

monaslcriis, ecclesiis, domibus, conventi-

bus et locis regularibus quibusbbet, te-

nore praesentiuni, perpetuo concedinius,

dictaque privilegia, induUa, immunitales,

exemptiones ac gralias spirituales et tem-

porales buiusmodi primodictae Congre-

gationi, illiusque generali, ceterisque ab-

batibus, prioribus, monachis et personis

praedictis , necnon ecclesiis, monasteriis

et regularibus locis communicamus, illa-

que ad eos et illa extendimus; ita quod

Congregatio Caelestinorum praedicla, illi-

usque generalis, et ceteri abbates , supe-

riores , monachi et personae buiusmodi,

eorumque monasteria, prioratus, grangiae,

domus, ecclesiae, oratoria, collegia et alia

loca regularia, necnon res et bona quae-

cumque, praemissis omnibus et singulis,

non solum ad aliarum congregationum

instar, sed pariformiter, et aeque princi-

paliter uti
,
potiri et gaudere libere et

licite valeant, perinde ac si omnia illis et

eorum singulis specialiter et expresse
,

et non ad instar , sed a principio con-

cessa , et in primodictae Congregationis

favorem a Sede Apostolica nominatim

emanassent.

ciausuiae. § 2. Decementcs
,

praesentes litteras

nullo unquam tempore de subreptionis

vel obreptionis aut nuUilatis vitio , seu

intentionis noslrae aut alio quopiam de-

feclu, notari, impugnari, redarguì, seu in-

fringi, aut in ius vel controversiam revo-

cari posse, sed eas semper et perpetuo

validas, firmas et effìcaces esistere et fore,

suosque plenarios et integros effectus sor-

tiri et obtinere, ac Congregalioni Caelesti-

norum buiusmodi , illiusque personis et

locis regularibus supra exprcssis in om-

nibus et per omnia pienissime suffragari
;

Decreiara ir- § 3. Sicque per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici auditore?, vibique iudicari

vm TP. 195 An. C. 1624

et deliniri debere, ac irrilum et inane,

si secus super bis a quoipiam
,
quavis

aucloritate, scienler vel ignoranter, con-

ligerit attcnlari.

S 4. Quocirca venerabilibus fratribus ludiccs con-... 1 • • • servalores dati.

palnarclus , arcluepiscopis et episcopis
,

aliisque locorum Ordinariis quibuscum-

quc, necnon dileclo filio causarum curiae

camerae apostolicae generali auditori, per

praesentes cummittimus et mandamus
,

quatenus quilibet eorum, quandocumque,

per se, vel alium , seu alios, praesentes

litteras, et in eis contenta quaecumque,

ubi et quando opus fuerit, ac quoties prò

parte abbatis generalis et monachorum

Congregationis Caelestinorum Ordinis san-

cii Benedicli praedictorum fuerint requi-

siti , solemniler publicantes , eisque in

praemissis efficacis defensionis praesidio

assistentes, faciant aucloritate nostra eas-

deni plenum eorum effeclum sortiri, illis-

que omnes, quos concernunt, pacifice frui

et gaudere ; non permidentes, quemquam

desuper contra praesentium lenorem, sub

quovis praetextu et causa, etiam defectu

intentionis nostrae, pei- quoscumque quo-

modolibel indebite molestari ;
quinimo

quicquid in contrarium altentari vel fieri

continget , omnino semper in prislinum

reponi ; conlradiclores quoslibel et rebel-

les etiam per quascumque, de quibusvis

eis videbitur, censuras et poenas eccle-

siaslicas, ac alia opporluna iuris et facli

remedia, appellalione postposità, compe-

scendo , legitimisque super bis habendis

servatis processibus, censuras et poenas

ipsas etiam ileratis vicibus aggravando
,

invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, au-

xilio brachii secularis.

§ 5. Non obstantibus praemissis, ac piae obstaDtia loi-

memoriae Bonifacii Papae Vili, etiam prae-

decessoris nostri, de una, et in concilio

generali edita de duabus dietis, dummodo

ultra tres dietas aliquis aucloritate prae-

sentium ad iudicium non Irahatur, aliis-
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que apostolicis oonslitulionibus
, ordina-

tionibus, ac Ordinum et congregalionum

luiiiii^iiiodi slMliilis ot consucliidinibus;
,

otiain iiiraiiii'iito , confirinalione aposto-

lica, vel quavis firmitate alia roboratis
,

priviiogiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis, sub quibuscumque tenoiibus et

formis, ac cuni quibusvis cliam doroga-

toriarum derogatoriis
,
aliisque efilcacio-

ribus , etricacissimis ci insolitis dausu-

lis, quoiiiodolibct ctiam pUu-ies concessis,

confirmatis et innovatis. Quibus omnibus

(etiamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis , eorumque totis tenoribus

specialis , specifica , expressa et indivi-

dua, ac de verbo ac verbum, non autem

per clausulas generales idem importantes,

mentio seu quaevis alia expressio habenda

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda forel, etiam quod in eis cavea-

tur expresse
,
quod illis nullatenus , aul

nonnisi sub certis modo et forma dero-

gari possil) tenores huiusmodi, ac si de

Verbo ad verbum . nihil penitus omisso,

et forma in illis tradita observatà, inserti

Ibrent
,
praesentibus prò sufficienter ex-

pressis et insertis habentes, hac vice dum-